
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

 ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
 

ул. Революционная,  д.5,                                                                                          тел./факс  8(496-36) 2-12-94 

г. Волоколамск, Московская область, 143600                                             e-mail: volokolamsk@avmrmo.ru,        

                                                                                                                                       http://volok-go.ru 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О внесении изменений в постановление администрации Волоколамского городского 
округа Московской области от 04.09.2023 № 2893-М 

 

от_________________    №_______________ 

 
 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации  
от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 24.07.20070№ 221-ФЗ "О 
государственном кадастре недвижимости", Федеральным законом от 21.12.2001 № 172-
ФЗ "О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую" Законом 
Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ "О регулировании земельных отношений в 
Московской области", Уставом Волоколамского городского округа, 
         
 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменение в постановление администрации Волоколамского городского 
округа от 04.09.2023 № 2893-М "Об  установлении публичного сервитута в порядке главы 
V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская 
область, Волоколамский городской округ, в пользу ООО "Газпром газификация" в целях 
строительства объекта "Газопровод высокого давления к д. Михайловское 
Волоколамского городского округа", заменив по тексту постановления слова: "в целях 
строительства объекта" словами: "в целях строительства и эксплуатации линейного 
объекта".   

 
   

Заместитель главы администрации 
Волоколамского городского округа                                                     А.В. Шевченко            
                  
 
  
 
    
                      

Документ создан в электронной форме. № 3425-М от 27.09.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 27.09.2023 11:17


	1

